
1. 828 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 
 

 
643.- 

 
 
 

 
 

 
642.- 

 
 

AUTORIDADES Y PERSONAL 
 

CIUDAD AUTÓNOMA DE CEUTA 
 
Decreto de la Consejera de Hacienda, Economía y Función Pública 
de la Ciudad Autónoma de Ceuta, por la que se nombra a Dª. Sandra 
Cantizano Moreno como funcionaria interina en la plaza de Auxiliar 
de Enfermería. 
 

OTRAS DISPOSICIONES Y ACUERDOS 
 
Decreto del Consejero de Educación y Cultura, D. Carlos Rontomé 
Romero, por el que se resuelve definitivamente las ayudas económi-
cas, con carácter universal, a jóvenes estudiantes de Ceuta, para el 
pago de los precios públicos de la Prueba de Evaluación para el Ac-
ceso a la Universidad (PEVAU), durante el curso 2021-2022. 

 
 
 
 
 
 

 
Pag. 1829 
 
 

 
 
 

 
 
Pag. 1830 



Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta  -  Plaza de África S/N                                          1.829         

DISPOSICIONES GENERALES 
 

CIUDAD AUTÓNOMA DE CEUTA 
 

643.- DECRETO de la Consejera de Hacienda, Economía y Función Pública, Dª. Kissy Chandiramani Ramesh, por la 

que se nombra a Dª. Sandra Cantizano Moreno, como funcionaria interina en la plaza de Auxiliar de Enfermería.  
  
ANTECEDENTES DE HECHO.-  
 
En Boletín nº 6.223 de 05 de agosto de 2022 se publica la Bolsa de Empleo Temporal con los aspirantes que han superado el 
primer ejercicio de la convocatoria para la provisíon de una plaza de Auxiliar de Enfermería, mediane el sistema de oposición 
libre, correspondiente a la Oferta de Empleo Público para el año 2018.  
 
FUNDAMENTOS JURÍDICOS.- 
 
La Base 2 apartado 3 dispone que: “En el supuesto previsto en la letra a) del apartado 1, de este punto 2, las plazas vacantes 
desempeñadas por funcionarios interinos deberán incluirse en la oferta de empleo correspondiente al ejercicio en que se produce 
su nombramiento y, si no fuera posible, en la siguiente, salvo que se decida su amortización.” 
 
La Base 3 de las Bases Genéricas para la creación de bolsas de trabajo para funcionarios interinos (BOCCE 10-02-2020), esta-
blece que “A la finalización de cada proceso selectivo de ingreso o convocatoria para la provisión de plazas como funcionarios 
interinos de la Ciudad Autónoma de Ceuta, en el plazo máximo de un mes, la dirección general competente en materia de perso-
nal, realizará la constitución de una bolsa de empleo para funcionarios interinos, que publicará en el boletín oficial de la Ciudad 
Autónoma de Ceuta. 
 
Respecto al orden de prelación la base 4 establece “1.- La formación de las bolsas de empleo temporal se obtendrá con aquellos 
aspirantes que hayan aprobado, al menos, el primer ejercicio de la fase de oposición. 2. El orden de prelación en la formación de 
las bolsas de empleo temporal, se obtendrá con la suma de las calificaciones obtenidas de los ejercicios aprobados en las pruebas 
de acceso o, en las convocatorias que se realicen para provisión de las plazas como funcionarios interinos. 3. En caso de igualdad 
de puntuación primará la obtenida por el personal con diversidad funcional, se eligirá al de mayor grado de discapacidad. 4. Sal-
vo, las excepciones expuestas en el apartado segundo, en el caso de igualdad de puntuaciones entre las personas de la misma 
bolsa, se dirimirá a favor de la persona de mayor edad”. 
 
El funcionamiento y demás aspectos relacionados con la Bolsa que se constituya se regirá por las Bases citadas anteriormente 
(B.O.C.CE 10-02-2020). 
 
De acuerdo con lo dispuesto en los artículos 21,22 y 25 de la Ley Orgánica 1/1995, de 13 de marzo, de Estatuto de Autonomía de 
Ceuta, así como lo dispuesto en el artículo 124 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las Bases de Régimen Local y 
artículo 5 del Reglamento de Gobierno y los Servicios de la Administración de la Ciudad Autónoma de Ceuta (BOCCE de 
10.11.2017), y en uso de las atribuciones que le confiere el Decreto de la Presidencia de 8 de octubre de 2020 (BOCCE  nº 6.034 
de 13-10-20), HE RESUELTO: 
 
Primero.- Se nombra a Dª. Sandra Cantizano Moreno, con DNI. ***9950** como funcionaria interina de la Ciudad de Ceuta en 
la plaza de Auxiliar de Enfermería, debiendo tomar posesión en el plazo de un mes, contado a partir del día siguiente al de la 
publicación de su nombramiento. 
 
Segundo.- Publíquese en el Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta. 
 
Tercero.- Contra el presente acto, que agota la vía administrativa, se podrá interponer recurso potestativo de reposición ante el 
mismo órgano que lo ha dictado, en el plazo de un mes desde su notificación o, en su caso, desde su publicación, de acuerdo con 
los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones 
Públicas, que se podrá fundar en cualquiera de los motivos de nulidad y anulabilidad previstos en los artículos 47 y 48 de dicha 
Ley. 
 
Alternativamente, se podrá interponer recurso contencioso-administrativo ante los Juzgados de lo Contencioso-administrativo de 
Ceuta, en el plazo de dos meses desde la notificación o, en su caso, publicación, de este acto, de conformidad con el artículo 123 
de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas y los artículos 
8.1 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-administrativa. 
Asimismo, se significa que, en caso de interponer recurso de reposición, no se podrá interponer recurso contencioso-
administrativo hasta que aquel sea resuelto expresamente o se haya producido la desestimación presunta del mismo, como esta-
blece el artículo 123 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Pú-
blicas. 
 
Sin perjuicio de lo anterior, se podrá ejercitar cualquier otro recurso que se estime procedente. 
 
Firmado digitalmente en Ceuta, en la fecha indicada. 
 
KISSY CHANDIRAMANI RAMESH   Incorporado al Registro de Decreto y Registros 
CONSEJERA DE HACIENDA, ECONOMÍA  MARÍA DOLORES PASTILLA GÓMEZ 
Y FUNCIÓN PÚBLICA     SECRETARIA GENERAL 
FECHA 29/08/2022     FECHA 29/08/2022 



Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta  -  Plaza de África S/N                                          1.830         

OTRAS DISPOSICIONES Y ACUERDOS 
 

642.-            ANUNCIO 

 
DECRETO del Consejero de Educación y Cultura D. Carlos Rontomé Romero por el que se resuelve definitivamente las 
ayudas económicas, con carácter universal, a jóvenes estudiantes de Ceuta para el pago de los precios públicos de la 
prueba de evaluación para el acceso a la universidad (PEVAU), durante el curso 2021-2022. 
 
Con fecha 15 de Julio de 2022, se publica en el B.O.C.C.E. nº 6.217, el extracto del Decreto por el que se aprueba la convocato-
ria de ayudas económicas, con carácter universal, a jóvenes estudiantes de Ceuta para el pago de los precios públicos de la prue-
ba para el acceso a la universidad (PEVAU), para el curso 2021/2022. 
 
La Trabajadora Social que suscribe, que presta sus servicios en la Consejería de Educación y Cultura – Unidad Administrativa 
de Educación – como miembro del órgano instructor del procedimiento del Departamento de Ayudas al Estudio de la Consejería 
de Educación Y Cultura, una vez valoradas las solicitudes, eleva al Consejero de Educación y Cultura la siguiente propuesta de 
resolución: 
 
Se aprueba propuesta de resolución definitiva de ayudas económicas con carácter universal, a jóvenes estudiantes de Ceuta para 
el pago de los precios públicos de la prueba de evaluación para el acceso a la universidad (PEVAU) curso 2021-2022 con el si-
guiente contenido: 
 
1º. Que se concedan a los interesados que se relacionan en el Anexo I, las cantidades que en el mismo se detallan, en concepto 
de ayuda económica para sufragar el pago de los precios públicos de la prueba de evaluación para el acceso a la universidad 
PEVAU, durante el curso 2021/2022. 
 
En uso de las atribuciones que le confieren los Decretos de la Presidencia de la Ciudad de Ceuta, de 8 de octubre de 2020 
(BOCCE 13 de octubre de 2020) HE RESUELTO: 
 
Primero. - Que se concedan de forma definitiva a los interesados/as que se relacionan en el Anexo I, las cantidades que en el 
mismo se detallan, en concepto de ayudas económicas con carácter universal, a jóvenes estudiantes de Ceuta para el pago de los 
precios públicos de la prueba de evaluación para el acceso a la universidad (PEVAU) durante el curso 2021-2022. 
 
Segundo- La resolución se publicará en el BOCCE, en el Tablón de Anuncios de la Ciudad Autónoma de Ceuta y a través de la 
página web de la Ciudad www.ceuta.es. 
                       
Tercero.-    Contra la mencionada resolución, que agota la vía administrativa, y en cumplimiento                   de lo previsto en el 
art. 112.1 de la Ley 39/2015, de 01 de octubre, de régimen jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Admi-
nistrativo  Común, podrá interponer recurso potestativo de reposición que cabrá fundar en cualquiera de los motivos de nulidad o 
anulabilidad previstos en los artículos  47 y 48 de dicha Ley, ante el mismo órgano que dictó el acto, en el plazo de un mes, o ser 
impugnada directamente ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo de Ceuta, en el plazo de dos meses contados a partir 
del día siguiente al de la recepción de esta notificación. 
 
No obstante, lo anterior, podrá interponer cualquier otro recurso que estime procedente. 
 
CARLOS RONTOMÉ ROMERO 
CONSEJERO DE EDUCACIÓN Y CULTURA 
FECHA 29/08/2022 

http://www.ceuta.es


Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta  -  Plaza de África S/N                                          1.831         

BECAS 2022/2023 

 

Ciudad Autónoma de Ceuta - Consejería de Educación y Cultura 

ANEXO I.- LISTADO DEFINITIVO DE AYUDAS ECONÓMICAS CONCEDIDAS PARA EL PAGO DE  

LOS PRECIOS   PÚBLICOS DE LA PEVAU, ORDENADOS ALFABÉTICAMENTE. 

SOLICITANTE DOCUMENTO SOLICITANTE IMPORTE BECA NUMERO 

ABDEL-LAH ZAHID, AYA *5*2*0*4S 73.40 44935 

ABDELKADER AAZZOUZI, LLELIL 4*12*0**P 36.70 41221 

ABDELKADER MAANAN, MOHAMEDI *52**5*2X 73.40 32525 

ABDESELAM MOHAMED, ABDESELAM **1**007V 88.10 42213 

ABDESELAM MOHAMED, ABDUSALAM ***15*32A 14.70 41992 

AGUILAR JARAMILLO, FRANCISCO JAVIER 450****3H 73.40 41325 

AHAUCAL EL MASLOUHI, ATIMAD 1021****Q 36.70 43442 

AHMED MOHAMED, YUNES 4*11***1F 73.40 42656 

AHUMADA GARCÍA, AFRICA 4*12**6*T 88.10 41767 

ALEMANY GALVEZ, LAURA 450*1***G 88.10 42535 

ALVAREZ SANCHEZ, MANUEL ***785*7E 117.40 43412 

AOMAR GARCIA, NURIA 4**03**0G 88.10 41004 

APARICIO RENDON, M. GEMA 4**8*5*2Q 73.40 45645 

ARJANDAS HIDALGO, INDIRA NATALIA 4**2*1*3J 36.70 42739 

ARROYO GOMEZ, ANGEL *5**072*N 88.10 45570 

ASWANI ALCAZAR, SANDRA 4*09***0Z 73.40 45269 

BANDERA PELAEZ, DAVID 45***98*Q 88.10 43025 

BARMON BEL, JESSICA 4615****A 36.70 42248 

SOLICITANTE DOCUMENTO SOLICITANTE IMPORTE BECA NUMERO 

BELMONTE LEON, FRANCISCO JAVIER 4*08**9*L 73.40 45649 

BEN HATTAL TANJABA, HAYAT 46**8*3*V 88.10 41473 

BENEDICTO BENITEZ, NEREA 45**90**A 73.40 43814 

BENITEZ BAENA, IRENE 4*12***8L 88.10 42006 

BENITEZ BLAZQUEZ, ANGEL JOSE **081*7*Y 88.10 41366 

BORJA LOPEZ, SUSANA ELENA 45*8**1*H 88.10 41179 

BORREGO GARCIA, PABLO 0*64***3G 88.10 42882 

BORREGO MUÑOZ, GEMA 45*8**0*R 88.10 42496 

CALLEJA RUIZ, VICTOR 46***7*8P 73.40 45583 

CALLEJON CANTON, ANDREA 45***8*7J 73.40 45560 

CALVO GUERRERO, JESUS *16**13*W 73.40 40981 

CANO FUENTES, CAROLINA *51*2**1B 36.70 45559 

CARMONA DOMINGUEZ, RAFAEL *511*7**X 73.40 44585 

CARRETO SOTO, GEMA MARIA *50**35*Z 88.10 43034 

CASTAÑEDA PALENZUELA, FRANCISCO JOSE 4508****F 73.40 41347 

CASTRO HERNANDEZ, PAULA **07**11L 73.40 45703 

CELAYA BREY, JAVIER 45*8***9C 44.05 41450 

CHENARD PALOMINO, JOSE MANUEL ***7*197Q 73.40 43014 

COCA MUÑOZ, MARINA 45**38**P 88.10 44148 

CONTRERAS HIDALGO, DANIEL 4****151R 88.10 44020 

CONTRERAS HIDALGO, SANDRA **104**6M 44.05 44022 

CORTES RUIZ, IRENE **123**9N 58.70 41489 

CUETO PEREIRO, FERNANDO LUIS 450**8**Z 88.10 44009 

DE ALBA ARAGON, JULIA 76*4*7**S 88.10 45122 

DE LA PUENTE MAZARIEGOS, M. ARANZAZU *19***82H 88.10 36048 

DE LA RUBIA POSTIGO, LUIS **12*52*W 73.40 42223 

DIONIS GARCIA, PABLO **437**0X 73.40 44038 

DRIS MOHAMED, HANAH 4***1*03H 80.75 42453 



Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta  -  Plaza de África S/N                                          1.832         

 

SOLICITANTE DOCUMENTO SOLICITANTE IMPORTE BECA NUMERO 

DRIS MOHAMED, NAIMA **0*5*61Y 88.10 42935 

ESCAMEZ RODRIGUEZ, ALVARO *51*8**4G 58.70 42382 

FERNANDEZ CANTON, RAUL 4*1*1*9*T 73.40 45259 

FERNANDEZ REYES, JOSE MANUEL 4511****K 44.05 44415 

FERNANDEZ UCEDA, MABEL *5*9**35X 36.70 42418 

GARCIA SANCHEZ, VIRGINIA MARIA 450*6***K 88.10 45126 

GARCIA-COSIO PASCUAL, LUCAS 45*5*8**N 73.40 42669 

GOMEZ GRANADOS, CARLOS JESUS 450**2**A 73.40 42661 

GONZALEZ LOPEZ, CESAR FRANCISCO 4**68**2R 44.05 41476 

GONZALEZ ORTEGA, RAFAEL *515**3*W 58.70 45776 

GONZALEZ RODRIGUEZ, FRANCISCO 3*6*4*2*J 73.40 42116 

GONZALEZ ROS, CAROLINA 01****80H 73.40 41448 

GRANADINO ORDOÑEZ, JOSE LUIS 2*00*4**A 88.10 41576 

GUIRADO MOYA, PAULA 451*0***M 88.10 45618 

HADDU LAHIT, HANAN 45*24***B 88.10 45661 

HAMED KERKICH, SALMA 4**2*47*C 44.05 43552 

HASSAN AHMED, NUHAYLA 4*1*16**B 44.05 41067 

HEREDIA DOMINGUEZ, DAVID 7**945**T 88.10 45743 

IZQUIERDO ESCUDERO, FRANCISCO JAVIER 45**90**L 88.10 35218 

JIMENEZ GARCIA, LAURA 451**1**N 88.10 41494 

JIMENEZ LARA, VICTORIA EUGENIA 4**893**D 88.10 43715 

JIMENEZ OTERO, NURIA *2*62*2*V 88.10 41578 

JIMENEZ PLEGUEZUELOS, SILVIA ***10*19G 66.10 43666 

JULIA NICOLAS, JOSE ENRIQUE 4***6*91D 88.10 41166 

KAHLUN MUSTAFA, NAZIHA *50***50F 58.75 42728 

LABRA MARTINEZ, ISABEL MARIA 4*08**8*T 73.40 41000 

LARIOS GONZALEZ, DANIELA 45*5*4**F 0.00 43588 

LEO GOMEZ, JOSE MARIA *5*8*6*0W 73.40 42069 

SOLICITANTE DOCUMENTO SOLICITANTE IMPORTE BECA NUMERO 

LOMBARDERO GOMEZ, INMACULADA **078**4K 58.70 44734 

LUNA BUENO, CARLOS *5*192**Z 73.40 41757 

MACHUCA GRANADOS, PABLO ***1*649C 73.40 41401 

MARQUEZ POSTIGO, MANUELA 016****7S 58.70 45180 

MARTIN GARCIA, NOELIA 4**94*5*S 117.50 43954 

MARTINEZ BUJEQUE, JOSE 274*4***B 88.10 35624 

MARTINEZ ESPARZA, MIGUEL JOSE 45*7***2M 58.70 42173 

MATEO PITALUA, ROGELIO 45*8*0**Q 88.10 44032 

MATEO RODRIGUEZ, MARIA *1*47**9W 73.40 41171 

MAZORRA PELAEZ, JOSE MARIA *5**3*50C 29.40 41238 

MOHAMED ABDELAH, MOHAMED 4508****L 44.05 42911 

MOHAMED ABDELMALIK, IBRAHIM 46*9**7*J 44.05 42632 

MOHAMED HADDU, NASIJA *5**942*H 44.05 43268 

MOHAMED HARAS, TASNIM *5*1*9*2Q 88.10 41022 

MOHAMED MOHAMED, AIMAN ***4*330R 44.05 38983 

MOHAMED MOHAMED, SIHAM *508**6*D 44.05 41730 

MOHAMED MUFATEL, NADIA 45*1**8*Y 36.70 41375 

MOHAMED MUSTAFA, HUSSEIN *5*8*0*2X 88.10 45527 

MOLINA ILLESCAS, MIGUEL *50**80*Y 73.40 42903 

MORA GOMEZ, MANUELA 2*7**10*N 88.10 41007 

MORENO RUIZ, ANA BELEN *50*49**F 102.80 42275 

MORON RODRIGUEZ, DARIO 451**4**L 88.10 42737 

MORONTA ALVAREZ, ELENA 45*22***Y 88.10 41902 

MOYA MONTILLA, M. AFRICA 4**92**6D 88.10 40982 

MUÑIZ LUPIAÑEZ, LAURA 4*15*1**R 88.10 44246 

MUÑOZ RAMIREZ, JAVIER HUGO 4*1*9*3*T 58.70 45428 

MUÑOZ TRAVERSO, NATALIA 4*1**45*Y 88.10 43757 

MUSTAFA ABDELAH, FATMA 4*0**5*5M 88.10 
44420 



Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta  -  Plaza de África S/N                                          1.833         

 

SOLICITANTE DOCUMENTO SOLICITANTE IMPORTE BECA NUMERO 

NAVAS VACA, MARINA *16*81**A 88.10 35788 

NAVIA LESMES, MALCOM **648*2*B 73.40 44869 

OLIVA FUENTES, ANDREA *5151***E 88.10 44250 

PALLERO ARANDA, ANTONIO 45***2*1Y 117.50 44963 

PARRADO BOLAÑOS, LIDIA 4**94**4R 73.40 42804 

PATO LLADO, DAVINIA 4510****G 73.40 42671 

PEDROSA COMINO, JAIME 4**5*29*D 88.10 41603 

PEREZ DIAZ, JOSE MARIA 45****30S 73.40 43584 

PEREZ GARCIA, DAVID DE LUNA 451***5*J 44.05 42652 

PEREZ GARCIA, JAVIER DE OTERO 451****3B 44.05 42644 

PEREZ SILES, DAVID 4****938B 88.10 44413 

PEREZ SILES, DAVID 4****938B 73.40 44416 

PIÑERO ONCALA, ADRIANA 4*1*31**A 73.40 43826 

POYATO GARCIA, ALEJANDRO *5152***A 73.40 42376 

RAMIREZ MARQUEZ, FRANCISCO JAVIER **123**2P 73.40 41410 

RAMIREZ VILLENA, ALEJANDRO EMILIO 4**19**5M 73.40 45804 

RANDO GOMEZ, CRISTIAN 0164****P 88.10 44406 

REDONDO VALERO, ALEJANDRO 4*15*3**N 44.05 41505 

RINCON GONZALEZ, JOSE MANUEL *50**7*3D 88.10 42485 

RIOS GIL, JUAN JOSE 4*0*20**Z 88.10 42250 

RIVAS RODRIGUEZ, EDUARDO 4*12**3*D 88.10 44960 

ROBLES RAMIREZ, ALBA MARIA 016*7***H 88.10 42058 

RODRIGUEZ MUÑOZ, NATALIA *515*9**D 88.10 41373 

RODRIGUEZ SANCHEZ, NATALIA 45*2**5*C 88.10 41009 

ROSA CONTRERAS, RICARDO JOSE 4**5*36*G 73.40 43456 

RUBIO GARCIA, ALBERTO 451*2***F 43.40 43518 

RUIZ BERRIO, JOSE ANTONIO *5094***B 88.10 41710 

RUIZ FUENTES, CRISTIAN 45**3*3*X 73.40 
44919 

SOLICITANTE DOCUMENTO SOLICITANTE IMPORTE BECA NUMERO 

RUIZ SABORIDO, LAURA 4*11*7**G 73.40 44513 

RUS LUQUE, JUAN CARLOS 4***7*85F 73.40 45307 

SACALUGA WAGENER, IGNACIO *507***6A 58.80 42529 

SALGUERO FORTES, RAUL *512***4R 73.40 43979 

SANCHEZ ANDRADE, M. DEL CARMEN 45*50***R 73.40 43854 

SANCHEZ FERNANDEZ, RAUL PEDRO **124*1*B 73.40 42003 

SANCHEZ MORERA, FERNANDO 45*5***9C 29.40 43029 

SANCHEZ OSUNA, FRANCISCO JAVIER *50**44*K 73.40 43796 

SANCHEZ SANCHEZ, LUCIA 451***5*V 88.10 42971 

SEMPERE CUBILLAS, EMMA 4515****K 88.10 40990 

SOLER CABRERA, JUDITH DE LAS MERCED 0*6***89V 73.40 43602 

SUAREZ JIMENEZ, M. JOSE 3**3*87*J 73.40 42113 

TAHAR MOHAMED, HAYAR 4*1***12X 73.40 41941 

TRIGUERO PEREA, MIGUEL ANGEL 4****677T 73.40 42780 

TROYANO ASTORGA, SANDRA 451*4***E 88.10 42139 

TRUJILLO AGUILERA, FRANCISCO 52*87***K 73.40 43544 

VAZQUEZ ENRIQUE, MARTA 451***3*D 44.05 43640 

VERDEJO MARISCAL, JAVIER 4*379***Z 73.40 41956 

VILCHEZ PEREZ, ANTONIO ALBERTO *506**3*F 88.10 41250 

VILLALBA GARCIA, PABLO 45**3*6*T 73.40 42272 

VILLEGAS POYATO, CARMEN *6*980**Y 88.10 41846 

VISIEDO PEREZ, AURORA 45*9*9**P 73.40 45209 

VIVAS MARTINEZ, FEDERICO 4**23**4Q 88.10 
41496 



Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta  -  Plaza de África S/N                                          1.834         

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

——— o ———  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Boletín Oficial de la Ciudad Autónoma de Ceuta  
Plaza de África s/n - 51001 - CEUTA  

Depósito Legal: CE. 1 - 1958  
Diseño y Maquetación - Centro Proceso de Datos  


